
AZIENDA~~.... 
SPECIALE 

SILVO 
PASTORALE, 

Azienda Speciale Silvo Pastorale 

Comune di Nicosia 


Piazza Garibaldi, 29 

DETERMINA DIRIGENZIALE NR. 01/16 
del 25.01.2016 

OGGETTO: "Servizio buoni pasto - Verbale di chiusura". 

IL DIRETTORE TECNICO 

PREMESSO che con delibera aziendale m. 14/0 71ATGM del 03.04.2007 , è stato istituito, in 

fa vo re del dipendente dell ' A.S.S .P. che, per effetto de ll' articolazione dell'orario di servizio su 

c inque giorni settimanali , effe ttua due rientri pomeridiani per l'assolvimento dell 'orario 

dell ' obbligo contrattuale, il serv izio di mensa, da esp letarsi a mezzo di buoni pasto da 

consegnare al dipendente avente diritto e da poter consumare presso ristoratori locali, che 

avrebbero dato la propria disponibilità; 

VISTE le delibere aziendali nr. 17/07/ATGM del 23.04.2007, nr. 42/08/ATGM del 24.12.2008, 

nr. 30/09/ATGM del 30.12.2009 e nr. 07114/C.d.A. del 31.0 1.20 14, con le quali sono state 

individuate le ditte operanti nel settore della ristorazione, che harmo manifestato la propria 

disponibilità, per cui è possibile consumare, presso il proprio eserci zio commerc iale i buoni 

pasto da parte del personale dell 'A.S.S. P. aventene diritto; 

ESAMINATI i buoni pasto consumat i dal dipendente deIl'A.S.S.P. per l' anno 20 15; 

CONSIDERATO che con delibera aziendale nr. 46115 /C.d.A. del 30.12.2015 veniva impegnata 

la somma di complessivi € 500,00 a titolo di saldo servizio buoni pasto a.JU10 2015 con 

imputazione a l capitolo 2/4 delle uscite del bilancio previsionale per l'armo 2015; 

VISTE le fattu re elettroniche n. PAl21 del 29.12.2015 di € 250,00 e n. PAl22 del 30.12.20 15 di 

€ 250,00 fatte pervenire dalla ditta fornitrice Eden Market S.R.L ; 

DATO ATTO che è stato acquisito relativo CIG n. Z6E15BAA49; 

ACCERTATA, a seguito di verifica d ' ufficio, la regolarità contributiva delle suddette Ditte nei 

confronti degli Istituti previdenzia li ed ass icurati vi (DURC); 

VISTO l'elenco provvisorio dei residui passivi dell ' Ente al 31.12.20 15; 

VISTO il redigendo bilancio previsionale dell'Ente per l'esercizio 2016; 

PRESO ATTO della disponibilità delle somme impegnate con delibera nr. 4611 5/C.d.A. del 

30.12.2015 ; 

PRESO ATTO cile, alla luce del la disponibilità delle somme necessarie, della regolarità delle 

pezze giustifi cati ve delle spese prodotte dalle ditte ristoratrici, è atto do vuto procedere alla 

liquidazione di dette spettanze. 

VISTI il regolamento dell 'A.S.S.P. ed il regolamento per il servizio mensa; 

VISTO il vigente Ord. EE.LL Regione Siciliana; 

VISTO l'art . 184 del Decreto Legislativo 18/08/2000 nr. 267; 

VISTA la normati va vigente in materia; 

VISTO lo Statuto dell'A.S.S.P 




DETERMINA 


l. 	 Di dare ano che sono stati consumati nr. 100 buoni pasto per l'anno 2015; 
2. 	 Di dare ano che sono stati utili zzati dal dipendente tuni i buoni pasti consegnati; 
3. 	 Di liquidare le fanure n. PN21 deI29.12.2015 di €. 250,00 e n. PN22 del 30 12.2015 di E. 

250,00 per complessivi €. 500,00 alla dina Eden Market S.R.L. che ha espletato il servizio 
mensa, a valere sul capitolo 2/4 dell' elenco dei residui passivi dell ' Ente per l'esercizio 
2015, ove le som me risultano regolarmente impegnate giusta delibera 4611 5/C.d.A. del 
30.12.20 l 5 ed iscritte nell' elenco provvisorio dei residui passivi dell' Ente al 31.12.2015; 

4. 	 Di versare all'erario l'IVA al 10% pari ad €. 45 ,46, ai sensi dell'art.l, c.629, len.b) 
L.n.190/20 14, finanziaria 2015 che ha introdotto l' art .17 ter al D.P.R. n.633172. 

5. 	 Di dare atto, ai fini della L. 136110 e s.m.i che la fornitura è individuata con il CIO 
Z6E15BAA49; 

6. 	 Di dare ano della regolarità contributiva della dina "Eden Market S.R.L.", nei confronti 
degli Istituti previdenziali ed assicurativi per come ri su ltante dalla certificazione telematica 
DURC On Line. 

7. 	 La presente determinazione ha efficacia immediata e verrà pubblicata all'Albo Pretori o On 
Line del Comune di Nicosia, per quindici giorni per la generale conoscenza. 

_"" ' ~ 

http:l'art.17
http:30.12.20

